

Lublin, dn. 24 września 2012 r.

**ZAPROSZENIE NA MIĘDZYNARODOWĄ KONFERENCJĘ PREZENTUJĄCĄ  
„METODOLOGIĘ WYDŁUŻANIA AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ  
OSÓB POWYŻEJ PIĘCDZIESIĄTEGO ROKU ŻYCIA”**

Firma Europerspektywa serdecznie zaprasza przedstawiciela Państwa firmy w dniu **16 października 2012 roku (wtorek)** w godzinach od 10:00 do 14:00 do hotelu Mercure Unia przy Al. Raclawickich 12 w Lublinie na międzynarodową konferencję organizowaną w ramach innowacyjnego ponadnarodowego projektu „Obudź w sobie olbrzyma – innowacyjne metody wydłużenia aktywności zawodowej” .

Podczas konferencji zostanie zaprezentowany wypracowany w ramach projektu podręcznik pt. *Metodologia wydłużania aktywności zawodowej osób w wieku poniżej pięćdziesięciu lat* wraz z efektami jego testowania oraz opiniami osób biorących udział w projekcie, a także dobre praktyki związane z wydłużaniem aktywności zawodowej osób w wieku 50+ stosowane we Włoszech. **Podczas konferencji otrzymają Państwo komplet gotowych do wdrożenia w zakładzie pracy programów wydłużających aktywność zawodową osób w wieku 50+. Ponadto każdemu uczestnikowi zapewniamy bezpłatnie atrakcyjne materiały konferencyjne oraz podręcznik w wersji drukowanej i elektronicznej.**

Na konferencji wystąpią autorzy opracowanej w ramach projektu metodologii, recenzenci, przedstawiciele firm i instytucji biorących udział w jej testowaniu, a także przedstawiciel włoskiej firmy Consorzio Lavoro e Ambiente.

Bardzo proszę o potwierdzenie swojego uczestnictwa do dnia 10 października 2012 roku drogą mailową na adres e-mail: [olbrzym@europerspektywa.pl](mailto:olbrzym@europerspektywa.pl) lub faksem pod nr **81 444 50 98**. **Udział w konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona.** W razie pytań związanych z organizacją konferencji proszę o kontakt z p. Dariuszem Szurkiem pod nr tel. 81 444 50 98.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY

